GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

cÁMAnA Mii'

tNCAAAÍ-A

o 5 FEV ?01

F! ot: ,

INÜICU a Mesa.

Excelentíssimo Suiiiv Igor .jv-ae

a Engeluz, para a reaü ;..ição 6r

Bairro Ingahi.

INDICAÇÃO N"308/2019

Súmula; - Solicita providências do
Executivo, para que interceda junto a
Engeluz, para a realização da energização
da extensão de Iluminação Pública no
Bairro: Íiígahi.

na ,í<.!rma regirnental vigente, seja oficiado ao

3 '■ beil, Prefeito Municipal, para que interceda junto

eii igização da extensão de Iluminação Pública no

Senhor ?reí,idçntc"-
Senhores Veread. -.a ~ •
Senhoras Vtread ias,

le- La SC cie uniA sf

realizada a ex'.:esão U'- iluitnnr

ruas ficam escuras ^crn uidi» ir^c
noturno.

Desde já igrn'?y j e c -.iU,

Justificativa

1' raçíiac' üoSAmoradpr^^;^Lè@Ífí'b'^^a^u#Aéja
:  '.l,-

;/ : áblica no bai r o Ingahi, pois sem a iluminação as

ocal para a passagem dos pedestres no período

Viç;à\A>mpreei^ > Io de Vossa Senhoria.

$ s
3 •(

Sal'; das Sessòp- tns indo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2018.

( V, .V. y-'-
amila Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br